ЕДИНЫЙ ЭКОНОМИЧЕСКИЙ СОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

«04» июля 2022 г.                              № 70                                       г. Донецк

О внесении изменения в Решение Единого экономического совета

от 05 апреля 2022 года № 54 «О составе Единой экономической комиссии»

В соответствии с пунктом 5 статьи 5, частью 3 статьи 7 Договора в форме

обмена письмами о создании единой таможенной территории и развитии

экономической интеграции от 15 сентября 2021 года (с изменениями) Единый

экономический совет р е ш и л:

1. Внести в Решение Единого экономического совета от 05 апреля 2022 года

№ 54 «О составе Единой экономической комиссии» изменение, изложив абзац

седьмой подпункта 1.1 пункта 1 в следующей редакции:

«Министр доходов и сборов Донецкой Народной Республики Шмелев

Дмитрий Владимирович;».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Члены Единого экономического совета:

от Донецкой Народной Республики

Глава

Донецкой Народной Республики

Д.В. Пушилин

от Луганской Народной Республики

Глава

Луганской Народной Республики

Л.И. Пасечник